
Протокол № 584937
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.03.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.03.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 522594

Найменування майна: Насіння соняшнику в 15 паперових мішках вагою
брутто 159 кг., нетто 156 кг

Місцезнаходження майна: Вінницька область, м. Могилів-Подільський, вул.
Спортивна, 177

Стартова ціна: 9 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Могилів-Подільський відділ державної виконавчої служби

у Могилів-Подільському районі Вінницької області
Центрального міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Київ)
24000 Вінницька обл. м. Могилів-Подільський вул.
Гетьмана Сагайдачного, 1/30

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 23.03.2023 15:45:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


